Issue Date: 07/09/2023
MAS マリンエースシール装置
Doc. No. S550-22013
当社は船尾管軸封装置を提供しており 100 トン以上の船舶に関して 30000 隻以上の装着実績を誇っています。
マリンエースシールはダイレクトドライブ方式の小型船舶向け水潤滑式船尾管シール装置です。
➣優れた耐震動性とシール性
ラバーシールリングとステンレス製メイティングリングで構成される端面型シール構造のため、複雑な振動や軸変位にも追随し、
優れたシール性能を発揮する。

Conn.
Len.
(mm)
MAS
O.D.
(mm)
MAS
Len.
(mm)
O Ring
Size
(mm)
Mass.
(kg)
A B D E F G H
45 MAS045
89.1 50 150 170 3.5X104 2.7 50 MAS050
50.8 (2”) MAS051
55 MAS055
101.6 60 165 180 3.5X117 3.2
60 MAS060
65 MAS065
114.3 70 180 190 3.5X127 3.7 70 MAS070
63.5 (2/5”) MAS063
75 MAS075
127 80 195 220 3.5X152 5.0
80 MAS080
85 MAS085
76.2 (3”) MAS076
表 1. 標準寸法表 表 2. 構成品一覧